
城西大学名誉博士記授与式 

お祝いのスピーチ 

 

張先生（ちょうせんせい）・村井先生（むらいせんせい）、本日は

大変おめでとうございます。 

私はハンガリーブダベスト商科大学から参りましたレレカーチ・タ

マーシと申します。 

ハンガリーからの留学生を代表してご挨拶申し上げます。 

私たちはこれから1年間、水田宗子ハンガリー奨学生として城西大

学で学びます。 

今回、日本で、また城西大学で学ぶことができるようになったのは、

水田理事長先生のおかげです。 

心から感謝しております。本当に有難うございます。 

これからの1年間、私たちが目指す将来の実現にむけて、一生懸命

がんばりたいと思いますので、水田理事長先生をはじめ諸先生方の

ご指導をよろしくお願い申し上げます。 

最後にハンガリー留学生をご紹介いたします。 

グベク・エメシュさん、コルビナス大学出身です。 



ケレケシ・ジュジャさん、バログ・アーコシュくん、エルテ大学出

身です。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2011年9月27日 

レレカーチ・タマーシ 


